
SADRŽAJ

GODINA XXIV SPLIT, 1. rujna 2017. BROJ 104

ŽUPAN

454. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  
Županijskog proračuna za 2017. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi- 
poljoprivreda  .................................................................. 1

455. Odluka za podnošenje zahtjeva za potporu iz  
Mjere 9., Podmjera 9.1. Sufinanciranje troškova stručnog 
nadzora nad ekološkom ili integriranom proizvodnjom  
i troškova postupka utvrđivanja sukladnosti s temeljnim 
zahtjevima u ekološkoj ili integriranoj proizvodnji 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju  
na području Splitsko-dalmatinske županije  .................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 13. 
točke 1. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije 
(2017.-2020.),(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16), Župan  Splitsko-dalmatinske 
županije 1. rujna 2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2017. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2017. godinu, 
razdjel 108, aktivnosti A101018 i A101019  u iznosu od 
49.500,00 kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 108

Aktivnost Namjena Korisnik Iznos u kn

Provedba 
posebnih 

mjera za sektor 
stočarstva

Potpora za 
obnavljanje  

stočnog fonda

1. OPG Ivana 
Jurčević, Aržano

2. OPG  Ivan 
Boljat, Vučevica

  12.000,00
   7.500,00

Ukupno  19.500,00

Provedba 
okrupnjavanja i 
uređenja posjeda

Potpora 
za  uređenje 

poljoprivrednog 
zemljišta

1. PG Eco Eterico 
j.d.o.o., Seget Donji

2. OPG Josip 
Vučica, Kaštel  
Kambelobac 

 15.000,00
 15.000,00

Ukupno   30.000,00

Sveukupno  49.500,00

Članak 2.

Za  sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ s korisnicima 
sredstava zaključiti će se ugovori.



Broj 104 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 1. rujna 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   320-01/17-01/23
URBROJ: 2181/1-02-17-2
Split, 1. rujna 2017.    

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj  11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 9. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko dalmatinske županije“, broj 152/2016), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 1. rujna 2017., donio je

O D L U K U
za podnošenje zahtjeva za potporu iz Mjere 9., 

Podmjera 9.1. Sufinanciranje troškova stručnog 
nadzora nad ekološkom ili integriranom proizvodnjom 

i troškova postupka utvrđivanja sukladnosti s 
temeljnim zahtjevima u ekološkoj ili integriranoj 
proizvodnji   Programa potpore poljoprivredi i 

ruralnom razvoju na području  Splitsko dalmatinske 
županije

 Članak 1.

Objaviti će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva  
za potporu iz Mjere 9., Podmjera 9.1. Sufinanciranje 
troškova stručnog nadzora nad ekološkom ili integriranom 
proizvodnjom i troškova postupka utvrđivanja sukladnosti 
s temeljnim zahtjevima u ekološkoj ili integriranoj 
proizvodnji  Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području  Splitsko dalmatinske županije.

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije (2017.-2020.). 

Članak 3.
Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se na 

internetskim stranicama Splitsko dalmatinske županije, 
a Obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
„Slobodna Dalmacija“. 

Članak 4.

Ova Odluka  stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   320-01/17-01/24 
URBROJ: 2181/1-02-17-2
Split, 1. rujna 2017.                    

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 


